ILUSTRÍSSIMO SENHOR SUPERINTENDENTE DO INSTITUTO DE PREVIDENCIA MUNICIPAL

DE SÃO PAULO - IPREM

REF: RECURSO CONTRA DESPACHO EM PEDIDO DE CONCESSÃO DE PENSÃO POR MORTE DE

SERVIDOR (A) MUNICIPAL

__________________________________________________________, portador da Cédula de
(nome completo)

Identidade  nº RG ___________________________SSP/____ e do Cadastro de Pessoa Física – CPF
_____________________, residente ____________________________________________nº ______,
                                                                                     (Rua, Avenida, Alameda)

_____________________________, ___________________________________________, tendo em vista

 (bairro)                                                                         (cidade/estado)

Decisão proferida em Pedido de Concessão de Pensão sob nº _________________________________

com indeferimento à solicitação de pensão por morte formulado na condição de

________________________________________, vem, respeitosamente,apresentar RECURSO

(conjuge, companheiro(a), filho(a) invalido(a), pai/mãe, ….)

CONTRA  DESPACHO DADO AO PEDIDO DE PENSÃO POR MORTE oferecendo as razões seguintes e

documentos que ora se anexa, esperando seu acolhimento e deferimento ao pedido de pensão:

Termos em que pede Deferimento.

São Paulo           de                              de